JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XXXIX Publicação Semanal Quinta Feira, 19 de março de 2015.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição gradual de Gêneros Alimentícios, Produtos de
Limpeza, Hortifrutigranjeiros, Carnes, Leite, Pães e Massas.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00003/2015.
DOTAÇÃO: Dotações: 20.01.04.122.019.2002;
20.01.04.122.008.2004; 20.01.04.123.010.2005;
20.01.08.243.017.2030; 20.01.10.302.004.2055;
20.01.08.244.009.2006; 20.01.10.301.004.2008;
20.01.12.361.006.2012; 20.01.12.361.006.2035;
20.01.12.361.006.2036; 20.01.12.361.006.2037;
20.01.12.366.006.2016; 20.01.04.122.008.2018;
20.01.20.122.008.2020; 20.01.10.301.004.2039;
20.01.10.301.004.2040; 20.01.10.301.004.2041;
20.01.10.301.204.2022; 20.01.10.301.204.2023;
20.01.10.304.004.2047; 20.01.08.243.217.2027;
20.01.08.244.009.2052; 20.01.08.244.009.2054;
20.01.08.244.009.2069; 20.01.08.244.009.2028;
20.01.22.661.218.2031; 20.01.08.244.219.2032. Fontes de
Recursos: Receita de Impostos e de Transferências de Impostos -
Educação; Receita de Impostos e de Transferências de Impostos -
Saúde; Recursos Ordinários; Transferência de Recursos do FNAS;
Transferência de Recursos do FNDE; Transferência de Recursos do
SUS; Transferências do FUNDEB (outras).
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e:
CT Nº 00007/2015 - 04.03.15 - ALBERI CARNEIRO DE FREITAS
FILHO-ME - R$ 424.179,53
CT Nº 00008/2015 - 04.03.15 - JOSÉ CASSIANO VIEIRA NETO -
R$ 6.342,00
CT Nº 00009/2015 - 04.03.15 - JOSIMAR JOÃO DE SOUSA - R$
70.480,00
CT Nº 00010/2015 - 04.03.15 - M.GORETE DE SOUSA ANDRADE-
ME - R$ 45.086,80
CT Nº 00011/2015 - 04.03.15 - TIAGO VIEIRA DE SOUSA-ME - R$

36.000,00